
共青城市金湖镇大塘湖矿区砖瓦用页岩矿
采矿权出让文件

出让人：共青城市国土资源局
单位地址：共青城百米大道39号
邮政编码：332020
电话：0792-4357747        传真：0792-4357386
一、标的介绍

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源开采登记管理办法》及《探矿权采矿权招标拍卖挂牌管理办法（试行）》规定，共青城市国土资源局决定向社会公开挂牌出让共青城大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权。

矿区位于共青城353°方向直距城区约6.5公里处，隶属共青城金湖镇管辖。矿区中心地理坐标为：东经115°47′48.15″，北纬29°18′24.05″。矿区有村级水泥公路通达共青城，共青城有高速公路及铁路达九江、南昌等地。交通便利。

本次出让采矿权范围，拐点坐标：1、X：3243950，Y：39382922；2、X：3244040，Y：39383014；3、X：3243790，Y：39383259；4、X：3243960，Y：39383149。开采深度自＋32米至＋22.5米，矿区面积0.0482平方公里，资源储量约为21.42万立方米。采矿权采用挂牌方式出让，出让年限7年，挂牌底价为13.92万元人民币，报价增幅为0.5万元的整倍数。
二、竞买人资格

凡符合采矿资质条件的中华人民共和国境内外的企业组织和自然人均可参加竞买，可以单独竞买，也可以联合竞买。资质条件须经共青城市国土资源局审核确认。

三、竞买须知

（一）竞买人应于2011年12月28日之前向共青城市国土资源局递交以下竞买文件。

1、《竞买申请书》（附件一）；

2、开户银行的资信证明；

3、营业执照副本（验原件，留复印件）；

4、法定代表人证明书或法定代表人授权委托书（联合竞买的，应出具联合办矿协议书）；

5、开户银行出具的13.92万元人民币的竞买保证金到帐凭证；

户名：

开户行：
帐号：
 6、经审核上述资料，符合要求的发给相关出让文件。

（二）有下列情形之一者，视为无效竞买文件；被认定为无效竞买文件的，竞买者的报价不予接受。

1、竞买文件不齐备、内容不全、不实或未按规定格式填写的；

2、未在规定期限递交的。

（三）竞买人须全面阅读本出让文件，如有疑问可在报价前以书面或口头方式向共青城市国土资源局查询。竞买人应对有关书面承诺承担责任并全面履行，不可撤回。

（四）报价前，共青城市国土资源局发出的修改、补充出让文件的通知，与原出让文件具有同等效力。如与原出让文件有矛盾时，以后者为准。

（五）竞买人报价时间

自2011年12月20日至12月28日。

（六）挂牌成效原则

共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权挂牌出让采用价高者得的原则确定买受人。挂牌期限届满，按照下列规定确定是否成交：

1、在挂牌期限内只有一个竞买人报价，且报价不低于底价，并符合其他条件的，挂牌成交；

2、在挂牌期限内有两个或者两个以上的竞买人报价的，且不低于底价，出价最高者为竞得人；报价相同的，先提交报价单者为竞得人。

3、在挂牌期限内无应价者或者竞买人的报价不符合条件的，挂牌不成效。

（七）挂牌竞价规则

竞买人必须在挂牌公告中规定的地点和期限持缴纳保证金通知单和报价单（附件四）报价，以竞价购得采矿权。

1、报价不得低于底价，可以多次报价，每次报价的增幅为0.5万元的整倍数。后报价必须高于上一次报价，否则，报价元效。

2、竞买申请受理后，经审查合格，领取《竞价受理回证》，竞买生效，即时在报价牌上公布竞价数额（只公示金额，不公布竞买人名称）。下列申请为无效申请：

（1）报价单未加盖竞买人印章或未经法定代表人（或授权人）签字的；

（2）报价低于底价的或报价增幅不符合规定的。

3、截止到2011年12月30日下午3时为集中报价阶段。若无报价者，则终止本次挂牌出让活动；若3时以前有报价，3时至4时0分期间无报价，则结束竞价，报价最高者即为买受人；若3时以后还有报价，则现场集中竞价，直到报价在报价牌上停留时间达10分钟而再无报价者，则报价最高者即为买受人，同时结束竞价。最高报价相同时，先提交报价单者即为买受人。

4、在挂牌竞价集中报价阶段，主持竞价活动的采矿权出让代理人可以根据情况对加价幅度进行调整。在出让人公布新的加价幅度后，竞买人须按照新的加价幅度或其整数倍加价竞买。

四、特别约定

（一）确定买受人后，买受人应当场与共青城市国土资源局签署《采矿权成交确认书》（附件二），并于7日内签订《采矿权出让合同》（附件三）。

（二）买受人预先缴纳的竞买保证金可冲抵采矿权成交价款。未成为买受人的竞买人，应于2012年1月7日前到共青城市财政局办理竞买保证金退还手续。

（三）买受人有下列情况之一的，取消其买受资格，且不予返还竞买保证金。共青城市国土资源局可另行出让采矿权。

1、拒不签署《成交确认书》的；

2、不按规定时间签订《采矿权出让合同》的；

3、买受人提供虚假文件或隐瞒事实，骗取中买的。

（四）买受人未按《采矿权出让合同》要求履行义务的，共青城开放开发区国土资源局可取消买受人资格，收回采矿权，并另行出让。

（五）本次挂牌出让活动不接受电话、邮寄及口头竞价。

（六）本次挂牌出让活动将邀请监察机构进行现场监督。

（七）参加竞买的人员，应遵守竞买现场的纪律，服从工作人员指挥。

（八）共青城市国土资源局对本次挂牌活动有解释权和应急处置权。

附件一：《竞买申请书》

附件二：《采矿权成交确认书》

附件三：《采矿权出让合同》

附件四：《采矿权挂牌出让报价单》
                         共青城市国土资源局
                        二O一一年十一月十五日
附件一

竞买申请书

竞买人：

年   月   日

共青城市国土资源局印制

	采矿权竞买人
	
	经济类型
	

	法定代表人
	
	身份证明
	

	地  址
	
	电  话
	

	开户银行
	
	帐  号
	

	预期开采时间及规模
	
	预期投资规模
	

	市场预测分析
	


	资金条件
	

	技术条件情况

（包括人员、设备等）
	

	其他要说明的情况
	


附：1、营业执照副本（验原件，留复印件）；

    2、法定代表人身份证明书或授权委托书；

    （个人申请竞买的须提供个人身份证复印件）

    3、开户银行资信证明（银行存款证明或审验报告）；

    4、联合竞买的，应附近联合办矿协议书。

采矿权竞买承诺

共青城市国土资源局：

经全面认真阅读贵局出让公告及《共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权挂牌出让文件》，我（单位）已对该采矿权有了清楚的了解，并愿意遵守《共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权挂牌出让文件》的规定和要求。特申请参加贵局举行的采矿权公开挂牌竞价活动，参与竞买。同时，就有关具体事宜承诺如下：

1、我（单位）愿意预付本次竞买保证金13.92万元人民币（大写：壹拾叁万玖仟贰佰元）。

2、按照本次采矿权出让文件的规定参加竞买。

3、如能竞得，我单位同意当场与贵局签订《共青城市大塘湖山矿区砖瓦用页岩矿采矿权成交确认书》。

4、一旦被确定为买受人，同意按照采矿权出让文件的要求与贵局签订《共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权出让合同》，履行出让合同中规定的权利、义务。否则，同意贵局不返还竞买保证金，并取消买受人资格。
竞买人（盖章）：           法定代表人（签名）：

地址：

联络人：                  联系电话：

年   月   日

附件二

采矿权成交确认书

依照《中华人民共和国矿产资源法》及相关法规、政策，双方签订本确认书：

一、出让人确认，买受人于本次挂牌出让活动中以13.92万元人民币（大写：壹拾叁万玖仟贰佰元人民币）的总价竞得了共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权（共矿挂字2011-01号）。

二、买受人对共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权挂牌出让文件、采矿权情况及全部采矿权出让程序无异议。

三、买受人将严格履行《采矿权竞买申请书》中的承诺。

四、在《采矿权成交确认书》签订7日内，买受人须与出让人签订《采矿权出让合同》。

五、本确认书一式二份，双方各执一份，签字盖章后生效。

出让人：共青城市国土资源局      买受人：

法定代表人或委托代理人：         定代表人或委托代理人：

年   月   日                年   月   日

采矿权挂牌出让报价单

共青城市国土资源局：

经认真审阅贵局《共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权出让文件》，我们遵守出让文件的要求和规定，支付13.92万元（大写壹拾叁万玖仟贰佰元）人民币的总价款竞买共青城大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权。

如能竞得，我们按规定的时间与贵局签订《共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权成交确认书》和《共青城开市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权出让合同》，并按规定的期限按时缴纳采矿权价款和有关费用。

报价时间：         年   月   日   时   分

 竞买人：（公章）

          法定代表人或授权人：（签字）

                 年    月    日

附件四

共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿
采矿权现场报价单

	报价牌号
	

	报价金额

（人民币）
	亿   仟   佰   拾   万元（￥     万元）

	报价人

签  字
	



共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿
采矿权现场报价单

	报价牌号
	

	报价金额

（人民币）
	亿   仟   佰   拾   万元（￥     万元）

	报价人

签  字
	


采矿权竞买资格通知单

共青城闽湖新型建材厂：

经审查，你（单位）符合共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权竞买资格，获得竞买权，准予参加竞买活动。

                   共青城市国土资源局

                 2011年12月29日

竞 买 人 竞 价 情 况 登 记 表

（共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿）
	轮次
	竞买人
	报  价

（万元）
	报价时间
	底  价 （万元）
	保证金（万元）
	备    注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


编号：共采挂保[      ]    号

共青城市采矿权挂牌出让

缴纳竞买采矿权保证金通知单

局财务室：

兹有 共青城闽湖新型建材厂  前来缴纳共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿 采矿权竞买保证金壹拾叁万玖仟贰元整。

请予办理。

             共青城市国土资源局储备交易中心
                       年   月   日

编号：共采挂保[      ]    号

共青城采矿权挂牌出让

缴纳竞买采矿权保证金通知单

局财务室：

兹有共青城闽湖新型建材厂 前来缴纳共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权竞买保证金壹拾叁万玖仟贰元元整。

请予办理。

         共青城市国土资源局储备交易中心
                       年   月   日

竞价受理回证

共青城闽湖新型建材厂：

你（单位）在共青城市国土资源局主持的共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权挂牌出让活动中，于 2011年 12月16 日  15 时30分出具《采矿权挂牌出让报价单》，同意支付13.92万元（大写： 壹拾叁万玖仟贰百元 ）人民币的总价款竞买共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权，此报价符合竞价规则。

                  共青城市国土资源局

                       2011年12月17日

竞价受理回证
共青城闽湖新型建材厂：

你（单位）在共青城市国土资源局主持的共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权挂牌出让活动中，于 2011年 12月16 日  15 时30分出具《采矿权挂牌出让报价单》，同意支付13.92万元（大写： 壹拾叁万玖仟贰元 ）人民币的总价款竞买共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿采矿权，此报价符合竞价规则。

                      共青城市国土资源局
2011年12月17日
共青城市采矿权出让合同

合同编号:
出 让 人:共青城市国土资源局
受 让 人:共青城闽湖新型建材厂
签订地点: 共青市国土资源局
签订时间:     年    月    日
共青城市国土资源局监制

采 矿 权 出 让 合 同

第一条　合同双方当事人

 出让方（以下简称甲方）：  共青城市国土资源局  。

法定地址：共青城市百米大道  代表人：           ；职务：
 受让方（以下简称乙方）：共青城闽湖新型建材厂；地址：共青城市金湖镇大塘村胡家；法定代表人：严文美。出让采矿权名称：共青城市大塘湖矿区砖瓦用页岩矿
　　根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源开采登记管理办法》、《江西省矿产资源开采管理条例》和国家有关规定，双方根据公平、有偿原则，特签订本合同。
 　　第二条　甲方依据本合同出让的采矿权，其矿区范围内的矿产资源所有权属中华人民共和国。

     乙方根据本合同受让的采矿权在有效期内，依照有关规定可以转让、出租、抵押和进行其它经济活动。

第三条  甲方出让给乙方的采矿权权属状况：

矿区范围拐点座标

	北京54坐标
	西安80坐标

	1
	3244000
	39382973
	1
	3243950
	39382922

	2
	3244090
	39383065
	2
	3244040
	39383014

	3
	3243840
	39383310
	3
	3243790
	39383259

	4
	3243740
	39383200
	4
	3243690
	39383149

	矿区面积：0.0482km2            可采标高：　+32m～+22.5m


第四条  乙方取得本合同项下采矿权的方式： 挂牌 。乙方在按本合同规定对采矿权价款（出让金）进行处置，进行采矿许可登记，领取采矿许可证后，依法取得本合同项下的采矿权。

第七条  乙方应当按法律法规的规定缴纳矿产资源补偿费和采矿权使用费。

第八条  乙方应当按法律法规和本合同规定的付款日或付款日之前，将本合同项下应缴的有关费用汇入甲方或甲方指定单位的银行账号内。　

乙方如不能按时缴纳有关费用，从滞纳之日起，每日按应缴纳费用的２‰支付滞纳金。逾期60日仍未缴纳，甲方有权解除本合同，收回采矿权。
第九条  乙方取得本合同项下采矿权的有效期限为壹年（有效期间见采矿许可证副本）。采矿许可证到期后，乙方依法享有采矿许可延续登记权，但是国家法律法规有新的规定除外。

乙方在采矿许可证期限届满前30日内，未向甲方提出延续采矿许可登记申请，采矿许可证自行废止，井巷工程由甲方无偿收回，甲方有权重新出让本合同项下的采矿权。

第十条  有下列情形之一，甲方有权取消乙方延续采矿许可登记权，本合同项下的采矿权甲方有权重新出让。

（一）未取得矿山基本安全生产条件合格证的，或者矿山基本安全生产条件合格证和营业执照被吊销的；

（二）未按规定足额缴纳国家税费的；

（三）存在导致吊销采矿许可证的违法行为；

（四）国家法律法规规定的其它不得办理延续采矿许可登记的情形。

第十一条   本合同项下采矿权被甲方收回、注销、吊销或乙方丧失延续采矿许可登记权，乙方必须在事实发生之日起15日内将生产生活设施、设备撤离矿区。逾期仍不撤离矿区的生产生活设施设备，视为乙方自动放弃所有权，由甲方收回。

第十二条  乙方经批准的矿产资源开发利用方案及环境保护、水土保持方案、矿山生产安全方案，是本合同的组成部分。

乙方应当按经批准的矿产资源开发利用方案进行开采。乙方必须采取合理的开采顺序、开采工艺。

乙方开采矿产资源应当遵守国家有关土地、劳动安全、环境保护等法律法规。

第十三条  甲方不对本合同项下采矿权有关地质储量资料的经济性、客观性负责。乙方自行承担本合同项下采矿权有关地质储量资料的一切经济风险。但是，本合同项下采矿权有关地质储量资料是由甲方提供的除外。

第十四条　甲方应当维护乙方合法采矿权益不受侵犯，并会同有关部门保障乙方正常的生产秩序、工作秩序不受侵犯和破坏。因甲方的过失造成乙方合法采矿权益受到侵害的，乙方有权依法获得赔偿。
 第十五条  任何一方对于因发生不可抗力且自身无过错造成延误或不能履行合同义务不负责任。但必须采取一切必要的补救措施以减少造成的损失。

遇有不可抗力的一方，应在24小时内将事件的情况以信函或其它书面形式通知另一方，并且在事件发生后3日内，向另一方提交合同不能履行或部分不能履行以及需要延期履行的理由的报告。

不可抗力的定义依《中华人民共和国合同法》之规定。

第十六条  本合同未尽事宜，可由双方另行约定作为本合同的附件。

第十七条  本合同于2011年6月25日在瑞昌市地质矿产局签订。

第十八条  本合同经甲乙双方单位盖章后生效。

第十九条  本合同书一式肆份，甲、乙双方各执两份，均具同等效力。

第二十条　若上级部门有新的政策规定,按新的政策规定执行。

甲      方：　　　　　　  乙      方：

代  表  人：　　　        法定代表人： 
科      长：

经  办  人：
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